
Александар Стојков Дирекција за големи даночни обврзници 02/3251 609 076/446 497 Aleksandar.Stojkov@ujp.gov.mk

Аднан Кадри Регионална дирекција Скопје / 075/402 121 Adnan.Kadri@ujp.gov.mk

Александар Ристовски Регионална дирекција Тетово 044/330 085 076/464 570 Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk
Берат Усеини Даночно одделение Гостивар 042/217 304 лок.13 076/464 740 Berat.Useini@ujp.gov.mk
Блерим Рамадани Даночно одделение Кичево 045/220 101 лок.23 076/464 682 Blerim.Ramadani@ujp.gov.mk
Бесник Пјеча Даночно одделение Дебар 046/832 428 лок.18 076/464 662 Besnik.Pjecha@ujp.gov.mk

Весна Христова Џорџанова Регионална дирекција Штип / 075/402 630 Vesna.Hristova-Djordjanova@ujp.gov.mk
Драги Младеновски Даночно одделение Куманово / 076/446 425 Dragi.Mladenovski@ujp.gov.mk
Слободан Стоилковски Даночно одделение Крива Паланка 031/374 965 лок.103 076/446 399 Slobodan.Stoilkovski@ujp.gov.mk
Татјана Апостолова Даночно одделение Кочани 033/274 030 лок.103 076/446 700 Tatjana.Apostolova@ujp.gov.mk
Светлана Ампова Даночно одделение Виница 033/361 626 076/446 684 Svetlana.Ampova@ujp.gov.mk
Драган Цинцовски Даночен шалтер Делчево 033/412 142 лок.16 076/446 725 Dragan.Cincovski@ujp.gov.mk
Тања Колевска Даночен шалтер Кратово 031/481 689 076/464 549 Tanja.Kolevska@ujp.gov.mk
Благој Петрушев Даночен шалтер Пробиштип 032/482 633 лок.11 076/446 733 Blagoj.Petrushev@ujp.gov.mk
Тања Ѓурова Даночно одделение Свети Николе 032/440 718 076/446 390 Tanja.Gjurova@ujp.gov.mk

Ангела Тодороска Регионална дирекција Прилеп 048/416 284 076/464 221 Angela.Todoroska@ujp.gov.mk
Тејфит Амишев Даночно одделение Кавадарци 043/411 752 лок.111 076/464 317 Tejfit.Amishev@ujp.gov.mk
Василка Стојанова Даночно одделение Велес 043/231 597 лок.14 076/464 482 Vasilka.Stojanova@ujp.gov.mk
Никола Зафиров Даночен одделение Неготино 043/361 339 лок.110 075/327 875 Nikola.Zafirov@ujp.gov.mk

Живко Јошевски Регионална дирекција Битола 047/235 502 лок.131 076/464 081 Zhivko.Joshevski@ujp.gov.mk
Владо Милески Даночно одделение Охрид 046/266 634 лок.108 076/464 117 Vlado.Mileski@ujp.gov.mk
Весна Василевска Даночен шалтер Струга 046/782 267 лок.128 076/464 187 Vesna.Vasilevska@ujp.gov.mk
Зора Латовска Даночно одделение Ресен 047/454 115 лок.108 076/464 155 Zora.Latovska@ujp.gov.mk
Нико Матевски Даночен шалтер Демир Хисар 047/276 651 076/464 209 Niko.Matevski@ujp.gov.mk

Искра Даова Регионална дирекција Струмица 034/343 057 лок.111 076/464 401 Iskra.Daova@ujp.gov.mk

ОДГОВОРНИ ЛИЦА ЗА КОМУНИКАЦИЈА СО ГРАЃАНИ 
КОИ ШТО ИМААТ ОДРЕДЕН ВИД И СТЕПЕН НА ПОПРЕЧЕНОСТ 

Управа за јавни приходи, 29.10.2025 година

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА ТЕТОВО

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА СКОПЈЕ

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА БИТОЛА

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА ПРИЛЕП

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА ШТИП

УЈП ДИРЕКЦИЈА ЗА ГОЛЕМИ ДАНОЧНИ ОБВРЗНИЦИ СКОПЈЕ

УЈП РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА СТРУМИЦА
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